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EnjoyEnjoy

2.8 2.9

みんなおいでよ！みんなおいでよ！

ワークショップ

法典公園(グラスポ)in

10:00-16:002025.

共催：法典公園(グラスポ)・ふなばし三番瀬海浜公園

KidsKids
土 日

親子でヨガ

季節の花の
寄せ植えづくり ミズノ流忍者教室

缶バッジやキーホルダー
など自分オリジナルの物
をつくってみよう！

缶バッジやキーホルダー
など自分オリジナルの物
をつくってみよう！

2/8開催！
①10:30～12:00
②13:30～15:00

事前申込　2,200円/名
忍者になって修行しよう！

2/8開催！
①10:30～12:00
②13:30～15:00

事前申込　2,200円/名
忍者になって修行しよう！

楽しいヨガのポーズで
からだをたくさん動か
そう☺

楽しいヨガのポーズで
からだをたくさん動か
そう☺

ボールやフープを
使って親子で楽しく
運動しよう！

ボールやフープを
使って親子で楽しく
運動しよう！

動物(乗り物)に乗って
一緒に駆けまわろう！
動物(乗り物)に乗って
一緒に駆けまわろう！

問合せ先：☎ 047-438-3500

両日開催！
10:00から
16:00まで

両日開催！
10:00から
16:00まで

両日開催！
10:00から
16:00まで

両日開催！
10:00から
16:00まで

きれいな花がたくさん！
好みの寄せ植えをして
みませんか？

きれいな花がたくさん！
好みの寄せ植えをして
みませんか？

親子deうんどう
あそび アニマルライド

2/9開催！
10:00から
11:00まで

2/9開催！
10:00から
11:00まで

2/9開催！
12:00から
16:00まで

2/9開催！
12:00から
16:00まで

申込・詳細はこちら

2/8開催！
12:00から
12:45まで

2/8開催！
12:00から
12:45まで

その他プログラムは法典公園ホームページよりご確認ください！

※完成イメージ

当日受付
150円～/個
当日受付

150円～/個
当日受付

500円～/個
当日受付

500円～/個

事前申込
参加料無料
事前申込
参加料無料

事前申込
1,100円/組
事前申込

1,100円/組
当日受付
参加費無料
当日受付
参加費無料


